DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kota Batam DPPA
Tahun Anggaran 2023 REKAPITULASI
SKPD
Nomor DPA DPPA/B.2/2.09.3.27.0.00.01.0000/001/2023
Organisasi 2.09.3.27.0.00.01.0000 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Kode I
Rekening Uralan Jumliah Jumlah
(Rp) (Rp)
PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp421.100.000 Rp421.100.000
4 1 02 Retribusi Daerah Rp421.100.000 Rp421.100.000
Jumlah Pendapatan Rp421.100.000 Rp421.100.000

BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI
01 Belanja Pegawai
02 Belanja Barang dan Jasa
BELANJA MODAL
02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin
5 2 04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Jumlah Belanja
Total Surplus/(Defisit)
PEMBIAYAAN DAERAH
Jumlah Penerimaan Pemblayaan
Jumlah Pengeluaran Pemblayaan

Pemhiavaan Neto

Rencana Reallsasl Penerimaan Rencana Penarlkan Dana

Rpl3.218.176.672
Rp7.850.032.592
Rp5.368.144.080
Rp545.927.700
Rp348.510.200
Rp197.417.500
RpI3.764.104.372

(Rp13.343.004.372)

RpO
RpO
RnO

RpI3.218.176.672
Rp7.850.032.592
Rp5.368.144.080
Rp545.927.700
Rp348.510.200
Rpl97.417.500
RpI3.764.104.372
(Rpl13.343.004.372)

RpO
RpO
RnO

Batam, tanggal 08 Desember 2023

per Bulan per Bulan
Januari Rp31.613.460 Januari Rp348.644.099
Februari Rp31.615.000 Februari Rp390.721.217
Maret Rp31.615.000 Maret Rpl.071.792.462
April Rp26.515.000 April Rpl.733.541.832
Mei Rp32.715.000 Mei Rpl.614.941.967
Juni Rp33.615.000 Juni Rpl.701.342.714
Juli Rp32.715.000 Juli Rpl.166.613.204 Mengesahkan,
Amichic Rp30.715.000 Artlichic Rnl S19 418 FFrCD
September Rp30.715.000 September Rpl.054.842.813
Oktober Rp34.500.000 Oktober Rp865.387.953
November Rp34.500.000 November Rp2.0il.089.763
Desember Rp70.266.540 Desember Rp576.373.93Q Abd,Mallk, SE, M.sl
NIP: 196607271996031003
Jumiari Rp4zi.iuu.GOu jumidh Rpj.3./o4.iu4.ji/U_/ L
Tim Anggaran Pemerintah Baerah
No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan
Dahlina Nopilawati, ST 197511212002122004 Kepala Bapelitbangda
2. Drs. Heriman HK 196709081987111001 Asisten Administrasi Umum
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Hataman 1 dari2



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

3. Raja Azmansyah, S.Sos, M.T. 197011202000031009 Kepala Bapenda
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